
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От UP/.&QfX № - 

г. Шадринек

О внесении изменений в распоряжение 
Администрации Шадринского района от 
27.12.2017 года № 253-р «Об утверждении плана 
проведения на территории Шадринского района 
Курганской области плановых проверок 
муниципального земельного контроля в 
отношении физических лиц на 2018 год»

Руководствуясь статьями 7, 34 Устава муниципального образования Шадринского 
района Курганской области

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 27.12.2017 года № 253- 
р «Об утверждении плана проведения на территории Шадринского района Курганской 
области плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении 
физических лиц на 2018 год» следующие изменения:
1.1 в приложении раздел «Январь» исключить;
1.2 в приложении раздел «Февраль» изложить в новой редакции:

«

№
п/п

№ Ф.И.О. Адрес
(местоположение) 

земельного участка, 
кадастровый номер 
земельного участка 

(кадастровый квартал 
местоположения 

земельного участка)

Цель проведения 
проверки

Срок
проведени 
я проверки

Наименование 
Уполномоченного органа, 

проводящего проверку

1 1
Бухрякова
Марина

Евгеньевна

МО Нижнеполевской 
сельсовет

с. Нижнеполевское, 
ул. Кирова, 3 
45:20:0502301

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района



2 2
Масасина
Любовь

Ивановна

МО
Нижнеполевской 

сельсовет 
д. Соровское, 
ул. Ленина, 54 
45:20:052402

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

о
J

о
J

Пунанов
Валерий

Викторович

МО Тюленевский 
сельсовет 

д. Шаньгина, 
ул. Верхняя, 17 
45:20:021501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

4 4
Чикарева
Любовь

Борисовна

МО Тюленевский 
сельсовет 

с. Тюленево, 
ул.

Красноармейская, 5 
45:20:021701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

5 5
Бахарев
Алексей

Николаевич

МО Борчаниновский 
сельсовет 

с. Борчаниново, 
ул. Победы 13-1 

45:20:021801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

6 6
Чубатюк

Алла
Николаевна

МО Маслянский 
сельсовет 

д. Завьялова 
ул. Мира, 8 

45:20:050501

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

1 7
Кирсанова
Екатерина

Александровна

МО Канашский 
сельсовет 
с. Канаши, 

ул. Октябрьская, 11 
45:20:011303

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

8 8
Ващинский

Андрей
Владиславович

МО
Краснонивинский 

сельсовет 
с. Красная Нива, 
ул. Советская, 18 

45:20:051205

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района



9 9
Корякин
Сергей

Васильевич

МО Краснонивинский 
сельсовет 

с. Красная Нива, 
ул. Солнечная, 50 

45:20:051207

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам, транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

10 10
Овчинникова

Любовь
Ивановна

МО Ключевской 
сельсовет 
с. Ключи, 

ул. Бирюкова, 4-2 
45:20:032301

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20 рабочих 
дней

Комитет по управлению 
муниципальным 

имуществом, земельным 
ресурсам,транспорту и 
муниципальному заказу 

Администрации 
Шадринского района

3 .

Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального 
образования Шадринского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы 
Шадринского района пр^к<ш^мике, промышленности и связи Сартасова С.В.йия г

Глава Шадринского р В.В. Осокин


